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1 AG2324240179 Arsimi Fillor Lezhë Kukës 58,6  Po 7 65,6 1

2 BT23242412236 Arsimi Fillor Lezhë Kukës 44  Po 7 51 2

3 SC2324245378 Arsimi Fillor Lezhë Kukës 44,2  Po 6,5 50,7 3

4 AM23242413270 Arsimi Fillor Lezhë Kukës 31,5  Po 16 47,5 4

5 MM2324243455 Arsimi Fillor Lezhë Kukës  Jo 8 26,6 34,6 5

6 PD23252410787 Arsimi Parashkollor Lezhë Kukës  Jo 17,5 35,7 53,2 1

7 RI33252412726 Arsimi Parashkollor Lezhë Kukës 37,8  Po 9 46,8 2

8 OS2325245791 Arsimi Parashkollor Lezhë Kukës  Jo 6 39,9 45,9 3

9 MP23252412803 Arsimi Parashkollor Lezhë Kukës  Jo 6 37,8 43,8 4

10 AC23252412719 Arsimi Parashkollor Lezhë Kukës 35,7  Po 4,5 40,2 5

11 SS2325244356 Arsimi Parashkollor Lezhë Kukës  Jo 1 19,6 20,6 6

12 SH2342246036 Arsimi Special Lezhë Kukës 48,2  Po 9 57,2 1

13 AG23412411766 Arsimi Special Lezhë Kukës 39,4  Po 16,5 55,9 2

14 LV2326245441 Arsimi Special Lezhë Kukës 44  Po 11,5 55,5 3

15 EC2342242485 Arsimi Special Lezhë Kukës  Jo 7,5 44,1 51,6 4

16 LH2326248580 Arsimi Special Lezhë Kukës 44,6  Po 5,5 50,1 5

17 ED32412410007 Arsimi Special Lezhë Kukës 38  Po 11,5 49,5 6

18 ZA23352412166 Arsimi Special Lezhë Kukës 34,4  Po 7,5 41,9 7

19 EH23262413107 Arsimi Special Lezhë Kukës 32,2  Po 8,5 40,7 8

20 KS32272411343 Art Pamor Lezhë Kukës  Jo 4 43,4 47,4 1

21 ED2330244867 Biologji Lezhë Kukës 56  Po 18,5 74,5 1

22 BM23302411242 Biologji Lezhë Kukës 44,8  Po 9,5 54,3 2

23 AL2330245555 Biologji Lezhë Kukës  Jo 5,5 46,2 51,7 3

24 BG23302411530 Biologji Lezhë Kukës  Jo 9,5 39,2 48,7 4

25 LB23302410089 Biologji Lezhë Kukës  Jo 7 41,3 48,3 5

26 ID3330248007 Biologji Lezhë Kukës  Jo 15,5 32,2 47,7 6

27 MD2330246346 Biologji Lezhë Kukës 40,6  Po 7 47,6 7

28 NA3230240577 Biologji Lezhë Kukës 38,5  Po 8,5 47 8

29 LP2330248379 Biologji Lezhë Kukës 38,4  Po 4,5 42,9 9
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30 BM23302410173 Biologji Lezhë Kukës 34,3  Po 5,5 39,8 10

31 EM2330245262 Biologji Lezhë Kukës 28,7  Po 7 35,7 11

32 EM2930242123 Biologji Lezhë Kukës 30,1  Po 4,5 34,6 12

33 MD2330246595 Biologji Lezhë Kukës  Jo 5,5 25,2 30,7 13

34 RK2330245485 Biologji Lezhë Kukës  Jo 7 0 7 14

35 BS2332246676 Edukim Fizik Lezhë Kukës 52,2  Po 1,5 53,7 1

36 EB2332244638 Edukim Fizik Lezhë Kukës  Jo 12,5 37,8 50,3 2

37 MC2332243482 Edukim Fizik Lezhë Kukës 41  Po 5,5 46,5 3

38 BS2332246134 Edukim Fizik Lezhë Kukës 38,8  Po 6 44,8 4

39 VS23322410758 Edukim Fizik Lezhë Kukës  Jo 8 35,7 43,7 5

40 AB2332249262 Edukim Fizik Lezhë Kukës 38,4  Po 4,5 42,9 6

41 AB2332249322 Edukim Fizik Lezhë Kukës 35,6  Po 3 38,6 7

42 RM2332246477 Edukim Fizik Lezhë Kukës 26,4  Po 3,5 29,9 8

43 BC2534245089 Fizikë Lezhë Kukës 53,8  Po 6,5 60,3 1

44 AV2334244546 Fizikë Lezhë Kukës 48,8  Po 8,5 57,3 2

45 SM2334243437 Fizikë Lezhë Kukës  Jo 8,5 42 50,5 3

46 EA23342411269 Fizikë Lezhë Kukës 37,8  Po 4 41,8 4

47 RV2335245792 Gjeografi Lezhë Kukës 57,4  Po 13,5 70,9 1

48 HS2335244198 Gjeografi Lezhë Kukës 49,7  Po 18,5 68,2 2

49 HG23352411796 Gjeografi Lezhë Kukës 39,9  Po 19,5 59,4 3

50 AP2335249182 Gjeografi Lezhë Kukës 40,6  Po 18 58,6 4

51 ZA23352412166 Gjeografi Lezhë Kukës  Jo 8 46,2 54,2 5

52 AM23352412156 Gjeografi Lezhë Kukës 49  Po 3,5 52,5 6

53 JV23352412829 Gjeografi Lezhë Kukës  Jo 5,5 44,8 50,3 7

54 MO2335249707 Gjeografi Lezhë Kukës 44,1  Po 6 50,1 8

55 IL2335246443 Gjeografi Lezhë Kukës 41,2  Po 6 47,2 9

56 GJ23352412667 Gjeografi Lezhë Kukës 39,2  Po 6,5 45,7 10

57 EB2335244688 Gjeografi Lezhë Kukës 38,8  Po 6 44,8 11

58 FS2335244699 Gjeografi Lezhë Kukës 38  Po 6,5 44,5 12

59 SS2335241360 Gjeografi Lezhë Kukës  Jo 9,5 34,3 43,8 13

60 AC2335249005 Gjeografi Lezhë Kukës  Jo 10,5 32,9 43,4 14

61 MK2335247516 Gjeografi Lezhë Kukës 35,7  Po 3 38,7 15

62 MG5235244054 Gjeografi Lezhë Kukës 28,7  Po 8 36,7 16

63 AS2335243579 Gjeografi Lezhë Kukës  Jo 3,5 32,2 35,7 17



64 SN2335244550 Gjeografi Lezhë Kukës  Jo 4 30,8 34,8 18

65 AH2335247399 Gjeografi Lezhë Kukës  Jo 1,5 30,1 31,6 19

66 DN23352412898 Gjeografi Lezhë Kukës  Jo 6,5 23,8 30,3 20

67 BG2335249661 Gjeografi Lezhë Kukës  Jo 1,5 25,9 27,4 21

68 GE2335240307 Gjeografi Lezhë Kukës  Jo 6 20,3 26,3 22

69 AS23352411696 Gjeografi Lezhë Kukës  Jo 5,5 20,3 25,8 23

70 ZS2335241181 Gjeografi Lezhë Kukës 23,1  Po 1,5 24,6 24

71 AS23352412687 Gjeografi Lezhë Kukës  Jo 6,5 16,8 23,3 25

72 AB2336248935 Gjuhë Angleze Lezhë Kukës  Jo 6,5 53,2 59,7 1

73 FN23362411543 Gjuhë Angleze Lezhë Kukës  Jo 6,5 48,3 54,8 2

74 JO2336248140 Gjuhë Angleze Lezhë Kukës 47,6  Po 5,5 53,1 3

75 DA2336244653 Gjuhë Angleze Lezhë Kukës  Jo 7 44,1 51,1 4

76 GE2336248765 Gjuhë Angleze Lezhë Kukës  Jo 9 42 51 5

77 OB3236248548 Gjuhë Angleze Lezhë Kukës  Jo 6,5 43,4 49,9 6

78 IM2336243614 Gjuhë Angleze Lezhë Kukës 38,6  Po 9,5 48,1 7

79 BO23362411313 Gjuhë Angleze Lezhë Kukës  Jo 13 35 48 8

80 ES2336240822 Gjuhë Angleze Lezhë Kukës 40,6  Po 6 46,6 9

81 BD2336240913 Gjuhë Angleze Lezhë Kukës  Jo 6 40,6 46,6 10

82 EM23362411463 Gjuhë Angleze Lezhë Kukës  Jo 5 39,9 44,9 11

83 KP2336247900 Gjuhë Angleze Lezhë Kukës 40,2  Po 2,5 42,7 12

84 ES2336242760 Gjuhë Angleze Lezhë Kukës 33,6  Po 9 42,6 13

85 AA2336249662 Gjuhë Angleze Lezhë Kukës  Jo 6,5 31,5 38 14

86 AS2336247618 Gjuhë Angleze Lezhë Kukës  Jo 6 27,3 33,3 15

87 AB2337245299 Gjuhë Frënge Lezhë Kukës 42  Po 3 45 1

88 BS23382413202 Gjuhë Gjermane Lezhë Kukës  Jo 2 44,8 46,8 1

89 BD2341243236 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 60,9  Po 17 77,9 1

90 ZP2341244481 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 42,7  Po 23 65,7 2

91 OS3241240745 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës  Jo 16,5 49 65,5 3

92 VH2341246706 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës  Jo 6,5 58,1 64,6 4

93 RS2341249275 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 57  Po 7 64 5

94 EH2341242216 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 53,9  Po 9,5 63,4 6

95 MT2341241332 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 57,8  Po 5 62,8 7

96 NH2341247268 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 53,2  Po 8 61,2 8

97 BH2341242725 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 46,9  Po 14 60,9 9



98 ND0141244554 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës  Jo 16,5 43,4 59,9 10

99 DF3241247263 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës  Jo 5 54,6 59,6 11

100 AV2341245444 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 51  Po 8 59 12

101 SM2341244115 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës  Jo 10 49 59 13

102 GB2341246528 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës  Jo 12 44,8 56,8 14

103 AV2341248299 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 51,6  Po 4,5 56,1 15

104 AG23412411766 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 39,9  Po 16 55,9 16

105 LV2341247340 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 50  Po 5,5 55,5 17

106 RH23412412071 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 49  Po 6,5 55,5 18

107 ED32412410007 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 44,1  Po 11 55,1 19

108 OA13412413299 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 35,7  Po 17,5 53,2 20

109 SZ23412410534 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 45,5  Po 6,5 52 21

110 EV2341241588 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 46,9  Po 3,5 50,4 22

111 FB23412412135 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës  Jo 7 42,7 49,7 23

112 NT2341242940 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 41,3  Po 7 48,3 24

113 XS2341246388 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 41,3  Po 6,5 47,8 25

114 LV2326245441 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 35  Po 11 46 26

115 JC2341249164 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës  Jo 5,5 39,2 44,7 27

116 FG2341247470 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 32,9  Po 11,5 44,4 28

117 ZQ23412412690 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës  Jo 4,5 39,2 43,7 29

118 VF2326241679 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës  Jo 7,5 35 42,5 30

119 AÇ23412412323 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 35,7  Po 3,5 39,2 31

120 RO2341242870 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 31,5  Po 7 38,5 32

121 MS2341249540 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Lezhë Kukës 33,6  Po 3 36,6 33

122 LS2342244552 Histori Lezhë Kukës 56,7  Po 18 74,7 1

123 BH2342240794 Histori Lezhë Kukës 46,2  Po 11,5 57,7 2

124 SD2342247881 Histori Lezhë Kukës 48,3  Po 7 55,3 3

125 RR23422413584 Histori Lezhë Kukës 42,7  Po 9 51,7 4

126 LV2342240961 Histori Lezhë Kukës 42,7  Po 8,5 51,2 5

127 DC2342240792 Histori Lezhë Kukës 46  Po 5 51 6

128 SH2342246036 Histori Lezhë Kukës 42  Po 8,5 50,5 7

129 EC2342242485 Histori Lezhë Kukës 42,7  Po 7,5 50,2 8

130 MH2342240942 Histori Lezhë Kukës 44,1  Po 6 50,1 9

131 IN2342246285 Histori Lezhë Kukës 34,3  Po 12 46,3 10



132 DA23422412084 Histori Lezhë Kukës  Jo 11 31,5 42,5 11

133 FB2342247567 Histori Lezhë Kukës  Jo 11,5 29,4 40,9 12

134 RH2342245110 Histori Lezhë Kukës  Jo 9,5 30,1 39,6 13

135 BD2342242907 Histori Lezhë Kukës  Jo 4,5 35 39,5 14

136 ED2342247405 Histori Lezhë Kukës 37  Po 2,5 39,5 15

137 AP2342247803 Histori Lezhë Kukës 29,4  Po 9 38,4 16

138 ES2542247855 Histori Lezhë Kukës  Jo 6,5 31,5 38 17

139 EH23262413107 Histori Lezhë Kukës 28,7  Po 8,5 37,2 18

140 HG23422413605 Histori Lezhë Kukës  Jo 8,5 25,2 33,7 19

141 LM3242243799 Histori Lezhë Kukës 27,3  Po 5,5 32,8 20

142 ES2342247004 Histori Lezhë Kukës  Jo 11 21,7 32,7 21

143 AL2343247439 Kimi Lezhë Kukës 55,8  Po 4 59,8 1

144 BB2343245280 Kimi Lezhë Kukës 51  Po 6,5 57,5 2

145 FB2343241147 Kimi Lezhë Kukës  Jo 9,5 43,4 52,9 3

146 EG3243247380 Kimi Lezhë Kukës 43,4  Po 8 51,4 4

147 DB23432411508 Kimi Lezhë Kukës  Jo 4 36,4 40,4 5

148 LC2343241275 Kimi Lezhë Kukës  Jo 7 32,2 39,2 6

149 VH2344247899 Matematikë Lezhë Kukës 57,4  Po 9,5 66,9 1

150 KB2344245343 Matematikë Lezhë Kukës 47,6  Po 6 53,6 2

151 ES23442411344 Matematikë Lezhë Kukës 41,3  Po 9 50,3 3

152 ST2344248875 Matematikë Lezhë Kukës 41,4  Po 7 48,4 4

153 OB2344245610 Matematikë Lezhë Kukës 38,8  Po 5,5 44,3 5

154 DM2344244265 Matematikë Lezhë Kukës 35  Po 5,5 40,5 6

155 KI2344241149 Matematikë Lezhë Kukës  Jo 19,5 21 40,5 7

156 AD23472412259 Shkenca Sociale Lezhë Kukës 38,5  Po 8 46,5 1

157 DS2347244380 Shkenca Sociale Lezhë Kukës 39,9  Po 6,5 46,4 2

158 FG2347246300 Shkenca Sociale Lezhë Kukës  Jo 6 34,3 40,3 3

159 EH08472411422 Shkenca Sociale Lezhë Kukës  Jo 8 27,3 35,3 4

160 EM2348241575 TIK Lezhë Kukës 52,5  Po 10,5 63 1

161 FG23482413501 TIK Lezhë Kukës 42,7  Po 6,5 49,2 2

162 AS2348243575 TIK Lezhë Kukës 40,8  Po 8 48,8 3


